ГЛАВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 сентября 2024 года N 2/53

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

И СТРУКТУРЫ АППАРАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

В целях оптимизации расходов на содержание Вологодской городской Думы и
совершенствования структуры аппарата Вологодской городской Думы, на основании части 6
статьи 27, пунктов 9, 10, 11 части 2 статьи 38 Устава городского округа города Вологды:

1. Утвердить штаты Вологодской городской Думы в количестве 26 штатных единиц, в том
числе выборные муниципальные должности города Вологды - 2 штатные единицы, в аппарате
Вологодской городской Думы - 24 штатные единицы.

2. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Вологодской городской Думы.

3. Управлению организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и
кадров Вологодской городской Думы (отв. Гаврилова М.В., Бревнова О.В.) обеспечить проведение
организационно-штатных мероприятий по реорганизации аппарата Вологодской городской Думы
в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пунктов
1 и 2, которые вступают в силу с 01 декабря 2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Вологды
Ю.В. САПОЖНИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=17149&dst=102782
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=17149&dst=102782
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=17149&dst=150
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=17149&dst=151
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=17149&dst=152

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Главы города Вологды

от 20 сентября 2024 года N 2/53

СТРУКТУРА
АППАРАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

1. Управление по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской

Думы, в том числе:

1.1 Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения

1.2 Отдел информационной политики и общественных связей

1.3 Отдел правового обеспечения

1.4 Отдел автоматизации и материально-технического обеспечения

1.5 Отдел учета и отчетности (бухгалтерия)

	ГЛАВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ
	УТВЕРЖДЕНА